[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2005                                                                                                               № 557

Об утверждении оценочного зонирования территории Находкинского городского округа

 В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог», Федеральным законом  Российский Федерации от 29.07.2004 № 95-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации о налогах и сборах»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить оценочное зонирование Находкинского городского округа в составе 38 оценочных зон  (прилагается).

2. Поручить администрации города Находки разработать и представить на утверждение Думы Находкинского городского округа адресный список объектов недвижимости, расположенных в пределах оценочных зон Находкинского городского округа.

3. Признать утратившим силу решение Находкинской городской Думы от 22.12.2004 № 305 «О ставках земельного налога и арендной плате на территории Находкинского городского округа» (Ведомости Находки от 30.12.2004 № 24-26 (109 -111)).

4. Направить настоящее решение главе города Находки для подписания и официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Председатель Думы

              М.М. Пилипенко

[image: image2.emf]

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.

_1198483261.psd